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Dwustronne klucze oczkowe

21TX

Art. nr 41252024
GTIN 4018754022373
Modelka 21TXE20xE 24

©O

Oznaczenie. Dwustronny klucz oczkowy E20 x E24 Dt.227mm

Wtasciwosci. e do $rub z tbem TORX®
e zewnetrznych proste
« stal stopowa chromowa, chromowane

Zalety.

do wkretéw zewnetrznych TORX®

Technologie i cechy wydajnosciowe.

Podwadjny profil-T

Nasze klucze ptasko-oczkowe i oczkowe posiadajg dodatkowe wgtebienie posrodku
narzedzia. Podobnie jak w przypadku podwadjnej belki teowej, rozwigzanie to zapewnia
ogromna nos$nos¢ i maksymalna wytrzymatosé przy jednoczesnej redukcji wagi.

Pierscienie cienko$cienne
Cienka srednica scianek naszych pierscieni utatwia prace w ciasnych przestrzeniach.
Boki pierscienia sg wyzsze od standardowych nakretek, co zapobiega zakleszczaniu.



Rysunek techniczny.
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Atrybuty techniczne.
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Profil wyjsciowy

d1

d2

Rozmiar profilu wyj$ciowego

Dtugo$¢ mm (L)

Dane logistyczne.

10,5 mm Gteboko$é mm (IFS)

12,5 mm Szeroko$¢ mm (IFS)

TORX® Wysoko$¢ mm (IFS)

24,7 mm Dtugos¢ (w opakowaniu,

29,2 mm mm)

E20 x E24 Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

227 mm Wysokoséé (w opakowaniu,
mm)
Objeto$¢ (w opakowaniu,
dm3)
Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)

Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia AWR

Region pochodzenia

| E———

228
30
12
240

85

50

1.02 dm3

41252024
1,290

0,000

0,013
4018754022373
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82041100
Standard pakowania 10
Waga (g) 1294g
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
41250608  21TXE6 xE8 Dwustronny klucz oczkowy E6 x E8 4018754022342
Dt.115,5mm
41251012  21TXE10xE 12 Dwustronny klucz oczkowy E10 x E12 4018754022359

Dt.149,5mm
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Dwustronny klucz oczkowy E14 x E18

41251418 21TXE14xE18 Dt.185mm

4018754022366

Dwustronny klucz oczkowy E20 x E24

41252024 21TXE 20 xE 24 Dt.227mm

4018754022373

GTIN-Code.

4 ‘O 1 8754‘022373“
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